
Škola bude pro zájemce otevřená od 8:00 do 15:30 hodin.

Marie Paĺovová

ŘEDITEL ŠKOLA

Střední průmyslová škola 

stavební akademika Stanislava 

Bechyně

Josef Charamza

Markéra Metelková

Radka Bouchalová

Lukáš Venkrbec

Jiří Dalík

Vladislav Smejkal

Kamil Novák

Marie Vystrčilová

Petra Hrbáčková

Kateřina Šimůnková

Ilona Pokorná

Škola Vám bude otevřená do 14:00 hodin. V případě zájmu o návštěvu školy 

(ať již celých ZŠ nebo jedinců s rodiči), prosíme, abyste svoji návštěvu 

nahlásili telefonicky (568 832 209/606 830 065) či emailem 

(mrihacek@spst.cz).

Vstup do budovy bude pro zájemce možný od 10:30. Škola Vám bude k 

dispozici během 4. – 6. vyučovací hodiny. 4. hodina začíná v 10:45, výuka 

končí ve 13:15. pro více informací sledujte stránky https://www.gvm.cz/cs/, 

kde bude vyvěšena oficiální pozvánka školy

Střední zdravotnická škola a 

Vyšší odborná škola 

zdravotnická Žďár nad Sázavou

Hotelová škola Světlá a Střední 

odborná škola řemesel Velké 

Meziříčí

Střední průmyslová škola 

Třebíč

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou

Gymnázium Velké Meziříčí

Střední škola stavební v Jihlavě

Střední zdravotnická škola a 

Vyšší odborná škola 

zdravotnická Havlíčkův Brod

Střední škola průmyslová, 

technická a automobilní

Gymnázium Humpolec

Gymnázium Chotěboř

Obchodní akademie Dr. Albína 

Bráfa, Hotelová škola a 

Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Třebíč

Lze navštívit budovu školy na adrese Žižkova 20, 586 01 Jihlava. 

Otevřené Vám budou i prostorné a moderní dílny pro žáky 

učebních oborů - truhláře, tesaře, zedníky, klempíře, pokrývače, 

elektrikáře, instalatéry na odloučeném pracovišti na adrese 

Hálkova 42, 586 03, Jihlava-Helenín.



Obchodní akademie a Hotelová 

škola Havlíčkův Brod
Jiří Forman



Škola Vám bude otevřená do 14:00 hodin. V případě zájmu o návštěvu školy 

(ať již celých ZŠ nebo jedinců s rodiči), prosíme, abyste svoji návštěvu 

nahlásili telefonicky (568 832 209/606 830 065) či emailem 

(mrihacek@spst.cz).

Vstup do budovy bude pro zájemce možný od 10:30. Škola Vám bude k 

dispozici během 4. – 6. vyučovací hodiny. 4. hodina začíná v 10:45, výuka 

končí ve 13:15. pro více informací sledujte stránky https://www.gvm.cz/cs/, 

kde bude vyvěšena oficiální pozvánka školy


